ДОГОВОР УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ №

Адрес многоквартирного жилого дома: г. Котельнич, ул. Н/И/с'Ф €4?  ■ д. /

город Котельнич » ПуЛ / , /  2018 г.

г/ Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.Котельнич, ул.
Щ Ь С М ______ , V • Л  (именуемые в дальнейшем -  Собственники Помещений или
Собственники), и Общество с ограниченной ответственностью «Базис 1», в лице директора Ежова
Андрея Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Управляющая
организация», в целях осуществления деятельности по управлению указанным многоквартирным домом
(далее -  Многоквартирный дом), на условиях, утвержденных решением общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, заключили настоящий договор (далее -  Договор) о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Предметом настоящего Договора является возмездное оказание (выполнение) Управляющей
организацией в течение согласованного срока и в соответствии с заданием Собственников Помещений в
Многоквартирном доме комплекса услуг и (или) работ по управлению Многоквартирным домом, услуг и
(или) работ по надлежащему содержанию и ремонту Общего имущества в таком доме, предоставлению
Коммунальных услуг Собственникам Помещений в таком доме и пользующимся Помещениям в таком доме
лицам, осуществление иной направленной на достижение целей управления Многоквартирным домом
деятельности.

Перечень и периодичность выполнения работ и оказания услуг по содержанию и ремонту Общего
имущества Многоквартирного дома указаны в Приложении № 3 к настоящему Договору. Изменение
перечня работ и услуг, осуществляемых Управляющей организацией, может производиться по решению
Общего собрания Собственников Многоквартирного дома по согласованию с Управляющей организацией, а
также в случаях, предусмотренных действующим законодательством и/или настоящим Договором.

1.2. Сведения об Управляющей организации:

Время работы Управляющей организации: Пн.-Пт. с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00ч.)
Директор Управляющей организации -  Ежов Андрей Алексеевич, т/факс: 4-24-82
Адрес аварийно-диспетчерской службы (АДС): г. Котельнич, ул. Шевченко, 2
Режим работы АДС - ежедневно, круглосуточно. Телефон - 4-21-62,4-08-94
Орган, уполномоченный осуществлять контроль над соблюдением законности в деятельности У правляющей
компании: Государственная жилищная инспекция Кировской области, адрес: г.Киров, ул. Дерендяева, д.23.

2. Взаимоотношения Сторон

2.1. Право собственности на Помещения

2.1.1. Право собственности на Помещение возникает у Собственника с момента государственной
регистрации права на основании договора, в силу закона, на основании судебного решения, вступившего в
законную силу.

2.1.2. Одновременно с государственной регистрацией права собственности на Помещение у Собственника
в силу закона возникает право общей долевой собственности на Общее имущество Многоквартирного дома
соответственно Доле Собственника.

2.1.3. С момента передачи Помещения Собственнику по передаточному акту или иному документу о
передаче (включая односторонний акт о передаче) Собственник вправе производить в Помещении
ремонтные и отделочные работы, подключиться к инженерным сетям Общего имущества, пользоваться
инфраструктурой Многоквартирного дома, соблюдая при этом условия настоящего Договора, правила
проведения ремонтных работ, проезда и стоянки (парковки) транспорта на придомовой территории
многоквартирного дома.

2.1.4. С даты, когда Помещение считается переданным Собственнику, даты государственной регистрации
права на Помещение или даты заключения настоящего Договора (в дату, которая наступит ранее), у
Собственника возникает обязанность соблюдения условий настоящего Договора, в том числе внесения
Платы за услуги.

задолженности) Управляющей организацией в целях организации деятельности по приему платежей за
жилое помещение, коммунальные и иные услуги, печати и доставке платежных документов, взысканию
задолженности и иные цели, связанные с исполнением Договора. Обработка может осуществляться путем
сбора, записи, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), извлечения,
использования, обезличивания, блокирования, удаления, уничтожения персональных данных, а также
передачи (распространения, предоставления, доступа) персональных данных операторам по приему
платежей и иным лицам в целях исполнения условий настоящего Договора и в соответствии с действующим
законодательством РФ. Данное согласие действует в течение всего срока действия настоящего Договора (5
лет с даты подписания).

13.5. Каждая из Сторон имеет полное право и полномочие заключить, в том числе подписать, и
исполнить настоящий Договор, и соответствующей Стороной совершены все необходимые корпоративные и
иные действия, санкционирующие подписание и исполнение Договора.
13.6. Стороны пришли к соглашению, что утверждение общим собранием собственников условий
настоящего Договора, является принятием по каждому пункту Договора решения в понимании статьи 45 -
48 Жилищного кодекса Российской Федерации и пункта 44 «Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и потребителям в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011г.

13.7. К Договору прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

Приложение №1 -  Описание Общего имущества Многоквартирного дома.

Приложение №2 -  Расчет размера платы за содержание жилого помещения.

Приложение №3 -  Перечень и периодичность выполнения работ и оказания услуг по содержанию Общего
имущества МКД.

Приложение №4 -  Подписи собственников. Реестр собственников помещений, заключивших договор
управления многоквартирным домом.

14. Реквизиты и подписи Сторон:

Управляющая компания:
ООО "Базис 1"
Адрес: РФ, 612600, Кировская обл., г. Котельнич, ул. Победы, 50А
ОГРН 1094313001760, ИНН 4313008661, КПП 431301001, тел. 4-24-82

Собственники:

Подписи собственников: приложение № 4.